

Årsredovisning för

**The Heads, Henrik Architecture &
Development Studio AB**

556905-6756

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Tilja
Verkställande direktör

2025-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för The Heads, Henrik Architecture & Development Studio AB, 556905-6756, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm har under året bedrivit konsultverksamhet med arkitekttjänster inom fastighetsutveckling och nybyggnad.

Omsättningen har minskat eftersom en del uppdrag har skjutits framåt i tiden och ett uppdrag har helt uteblivit.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	756 712	1 733 626	1 739 350	1 058 208
Resultat efter finansiella poster	-373 962	-53 386	339 622	66 296
Soliditet %	89	72,5	78,2	79,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	736 495	42 046
Balanseras i ny räkning		42 046	-42 046
Årets resultat			-219 962
Belopp vid årets utgång	50 000	778 541	-219 962

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	778 541
Årets resultat	-219 962
Summa	558 579
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	558 579
Summa	558 579

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		756 712	1 733 626
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		756 712	1 733 626
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-25 500
Övriga externa kostnader		-247 573	-348 578
Personalkostnader	2	-883 581	-1 418 860
Summa rörelsekostnader		-1 131 154	-1 792 938
Rörelseresultat		-374 442	-59 312
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 704	6 968
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 224	-1 042
Summa finansiella poster		480	5 926
Resultat efter finansiella poster		-373 962	-53 386
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		154 000	114 950
Summa bokslutsdispositioner		154 000	114 950
Resultat före skatt		-219 962	61 564
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-19 518
Årets resultat		-219 962	42 046

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		520 000	520 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		520 000	520 000
Summa anläggningstillgångar		520 000	520 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		53 475	265 070
Övriga fordringar		37 763	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 777	0
Summa kortfristiga fordringar		110 015	265 070
Kassa och bank		53 815	526 409
Summa kassa och bank			
SUMMA TILLGÅNGAR		683 830	1 311 479

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		778 541	736 495
Årets resultat		-219 962	42 046
Summa fritt eget kapital		558 579	778 541
Summa eget kapital		608 579	828 541
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	154 000
Summa obeskattade reserver		0	154 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		9 538	0
Leverantörsskulder		8 806	20 932
Skatteskulder		3 092	29 445
Övriga skulder		53 815	249 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	28 788
Summa kortfristiga skulder		75 251	328 938
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		683 830	1 311 479

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 332	37 332
Utgående anskaffningsvärden	37 332	37 332
Ingående avskrivningar	-37 332	-37 332
Utgående avskrivningar	-37 332	-37 332
Redovisat värde	0	0

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Nina Derneby, iiAS AB

Underskrifter

Stockholm

Henrik Tilja

Henrik Tilja
Verkställande direktör

2025-06-24
Datum

Åsa-Viktoria Wihlborg

Åsa-Viktoria Wihlborg
Styrelseledamot

2025-06-24
Datum